
\ PUNCTUL NR. 23 \
CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCURESTI

HOTARÂRE
privind concesionarea, prin licitatie publica, a unui teren apartinând

domeniului privat al municipiului Bucuresti, situat În str. Spatarul Milescu
Nicolae nr. 53, sector 2, În suprafata de 288 mp , pentru realizarea unui imobil

cu destinatia de locuinta

Având În vedere expunerea de motive a Primarului General al
municipiului Bucuresti si raportul comun al Directiei de Achizitii, Concesionari
si Contracte si al Directiei de Urbanism si Amenajarea Teritoriului;

Vazând raportul Comisiei Patrimoniu si avizul Comisiei Juridice si de
Disciplina din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucuresti;

În conformitate cu prevederile art. 13 alin. (1) din Legea nr. 50/1991
privind autorizarea executarii lucrarilor de constructii, republicata, cu
modificarile si completarile ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c), art. 36 alin. (5) Iit. b), art.
45 alin. (3) precum si art. 123 alin. (1) si alin. (2) din Legea nr. 215/2001
privind administratia publica locala, republicata .

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
HOT A RAS T E:

Art. 1- Se aproba concesionarea prin licitatie publica, a terenului situat
În str. Spatarul Milescu Nicolae, nr. 53, sector 2, cu o suprafata de 288 mp,
identificat conform planului anexat care face parte integranta din prezenta
hotarâre-, În vederea realizarii unui imobil cu destinatia de locuinta.

Art.2-Licitatia va fi organizata de Directia de Achizitii, Concesionari si
Contracte.

Art. 3 - Durata concesionarii este de 49 de ani.
Art. 4 - Redeventa minima anuala a concesiunii se va determina, la,

data organizarii licitatiei, În baza metodologiei aprobate prin Hotarârea
Consiliului General al Municipiului Bucuresti nr. 211/2006, cu modificarile si
completarile ulterioare.

Art. 4 - Primarul General al Municipiului Bucuresti, prin Directia de
Achizitii, Concesionari si Contracte va Încheia contractul de concesiune, iar
Directia de Venituri va raspunde de Încasarea redeventei.

Aceasta hotarâre a fost adoptata În sedinta a
Consiliului General al Municipiului Bucuresti din data de .

PRESEDINTE DE SEDINTA

Bucuresti
Nr .

SECRETAR GENERAL
AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Tudor TOMA



,

. ~"-.-L JJ

<)
/

/
"

(,

.1
I

A./ ..)It '",



PRIMAR GENERAL

Etaj: 1, cam. 101

tel.: 305 55 89; 305 55 90; 305 55 00 int. 1101

fax: 312 00 30

e-mail: primar@bucuresti-primaria.ro

@lJ~cl @l',~cl
'--_--",,-,-0' --' 001
S\IC ce1,ficallSO 9001 2000 SMM certificallSOl4001 . 2004

Primaria Municipiului Bucuresti

EXPUNERE DE MOTIVE

Referitor la: concesionarea, prin licitatie publica, a unui teren, apartinand domeniului
privat al municipiului Bucuresti, situat in Str. Spatarul Milescu Nicolae
nr. 53, sectorul 2, in suprafata de 288 mp, pentru realizarea unui imobil
cu destinatia de locuinte

In conformitate cu prevederile art.13 (1) din Legea nr. 50/1991 - privind
autorizarea executarii lucrarilor de constructii, republicata, modificata si completata,
terenurile apartinand domeniului privat al municipiului Bucuresti se pot concesiona,
prin licitatie publica, in vederea executarii de constructii cu caracter definitiv, pe
baza documentatiilor de urbanism si amenajarea teritoriului aprobate.

Consiliul Local al Sectorului 2 a aprobat prin Hotararea nr. 76/27.07.2006,
(anexa 3, poz. 8) Planul Urbanistic de Detaliu (P.U.D.) pentru realizarea unui imobil
cu destinatia de locuinte, pe terenul situat in Str. Spatarul Milescu Nicolae nr. 53,
sectorul 2, in suprafata de 288 mp, teren ce apartine domeniului privat al
municipiului Bucuresti.

Din verificarea regimului juridic al terenului in cauza, rezulta ca nu sunt
inregistrate cereri de revendicare, nu sunt procese in instanta si nici platitori de rol
fiscal.

Redeventa minima anuala va fi calculata, la data organizarii licitatiei, in baza
metodologiei aprobate prin Hotararea Consiliului General al Municipiului Bucuresti
nr. 211/30.08.2006, modificata si se va constitui in pretul de pornire al licitatiei.

Fata de cele prezentate mai sus se propune concesionarea prin licitatie publica
a terenului mai sus mentionat in acest sens elaborandu-se alaturatul proiect de
Hotarare a Consiliului General al Municipiului Bucuresti, pe care il supunem
aprobarii.



RAPORT DE SPECIALITATE

AVIZAT,
VICEPRIMAR

,~OYI~O~i(7k d5k d~f!;~~
privind concesionarea, prin licitatie publica, a unui teren, apartinand domeniului privat
al municipiului Bucuresti, situat in Str. Spatarul Milescu Nicolae nr. 53, sectorul 2 in
suprafata de 288 mp, pentru realizarea unui imobil cu destinatia de locuinte

Dna. Garcusa Camelia a adresat Primariei Municipiului Bucuresti o solicitare privind
concesionarea terenului situat in Str. Spatarul Milescu Nicolae nr. 53, sector 2, in suprafata de
288 mp, in vederea realizarii unui imobil cu destinatia de locuinte. Prin Avizul de Urbanism
nr. 220 CA 12/21 din 22.06.2006 s-a propus concesionarea terenului in cauza.

Consiliul Local al Sectorului 2 a aprobat prin Hotararea nr. 76/27.07.2006, (anexa 3,
poz. 8) Planul Urbanistic de Detaliu (P.U.D.) pentru realizarea unui imobil cu destinatia de locuinte, pe
terenul situat in Str. Spatarul Milescu Nicolae nr. 53, sector 2, in suprafata de 288 mp, teren ce
apartine domeniului privat al municipiului Bucuresti.

In conformitate cu prevederile art.13 (1) din Legea nr. 50/1991 - privind autorizarea
executarii lucrarilor de constructii, republicata, modificata si completata, terenurile apartinand
domeniului privat al municipiului Bucuresti se pot concesiona, prin licitatie publica, in vederea
executarii de constructii cu caracter definitiv, pe baza documentatiilor de urbanism si amenajarea
teritoriului aprobate.

Din adresa Primariei Sectorului 2 nr. 6025/2972/60669/18.10.2006 si a Directiei

Impozite si Taxe Locale Sector 2 nr. 12205/07.09.2006, a Directiei Evidenta Imobiliara si Cadastrala
nr. 13534/25.09.2006, ale Directiei Juridic, Contencios si Legislatie - Serviciul Instante Civile si
Contencios Administrativ nr. 27546/04.09.2006 si Serviciul analiza contestatii si evidenta Dispozitii 
Lg. 10/2001 m. 27546/15.09.2006, precum si a Prefecturii Municipiului Bucuresti
nr. CB/19712/SP3/11.09 .2006 rezulta ca nu sunt inregistrate cereri de revendicare, nu sunt procese in
instanta si nici platitori de rol fiscal.

Redeventa minima anuala va fi calculata, la data organizarii licitatiei, in baza
metodologiei aprobate prin Hotararea Consiliului General al Municipiului Bucuresti
nr. 211/30.08.2006, modificata si se va constitui in pretul de pornire al licitatiei.

Fata de cele prezentate mai sus se propune concesionarea prin licitatie publica a
terenului sus mentionat, pentru realizarea unui imobil cu destinatia de locuinte.

In acest sens a fost elaborat alaturatul proiect de hotarare a Consiliului General al
Municipiului Bucuresti ce se supune spre aprobare.

DIRECd'IA D:i!: ACHIZITII
CO~~ Sl,CONTRACTE,

ECUTIV
iI'ANTINESCU

DXRECTI1\ DE URBANISM
SI AMENAJAREATERITORIULUI,

'ARHIT~•.•.. T SEF
ADRI. 'BOLD·ttu;



DIRECTIA JURIDIC, CONTENCIOS SI

LEGISLATIE

etaj: 1, cam. 122

tel.: 305 5586; 305 55 00 int. 1122

fax: 305 55 86

e-mail: juridiC@bucuresti-primaria.ro

Prilnaria Municioiului Bucuresti \rrl
~'-j""'Il

Q<2:.G3
(o 96.

Urmare solicitarii dvs. inregistrata la Primaria Muinicipiului Bucuresti - CRM sub nr.
/ - si la Directia Juridic, Contencios si Legislatie cu nr.

-7-+~:;~1-1'-/-L-7-0-<f-,-ZcO--C- va aducem la cunostinta ca in evidentele Comisiei pentru
aplicarea Legii nr. 10/2001, pana la aceasta data, nu figureaza cerere de restituire in natura
pentru imobilul situat in L);c. C;(fft-TlfR-UL Nh !?-{;,CfJ NtCoLltF nI- ~~, ~c-hL 2..

Nu raspundem pentru eventualele modificari de artera si nr. Postal si nici pentru
renumarotarea imobilelor/apartamentelor.

Pentru informatii suplimentare va rugam sa va adresati si Prefecturii Municipiului
Bucuresti.

DIRECTOR EXEC.•.....~·.•..•TIV~J.,
. .----7" ."; '_ //- -,VL-/'-

f\SANDU

Iv{ lJ

. /~'~') c-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro~ (i6~wJ
9..'\" J\)\,.\\~,u.')



SMC ce~lficat ISO 9001: 2000 SMM certificat IS014COl 2804

1· ';

IMBECIlA EVIDENTA IMOBILIARA SI

ICADASTRALA
IS~RVICIUL EVIDENTA PROPRIETATI

Ietaj: 2, cam. 214

1 tel.: 305 55 39; 305 55 00 înt. 1214
! e-mail: evidenta.imobilîara@bucuresti-primaria.ro

I ~

l~· .

, l' "-0 •l' ... 1": :
,.1 . 11!--. ,

1; .

;>; Ca urmare a cererii dvs.,inregistrata cu nr.13534/29.08.2006 la Directia Evidenta Imobiliara

1 si!: Cadastrala , prin care solicitati potrivit evidentelor pe care le detine directia noastra la data
prezentei, date referitoare la situatia juridica a terenului marcat in planul anexat cererii, pentru care
precizati adresa postala str. Spatarul Milescu Nicolae nr.53, sector 2, in vederea concesionarii, va
comunicam urmatoarele:

Imobilul cu adresa postala str. Spatar Nicolae Milescu nr.53, a facut obiectul Deciziei
QI;,15t5/07.12.1966 emisa de fostul Sfat Popular al Raionului ,,23 August" - Comitetul Executiv prin
q<i'reterenul trece la Inteprinderea de Administrare Locativa ,,23 August", in baza sentintei 726/65 .
.";.j~::

SEF SERVICIU,
IOSEFINA SANDULESCU

L~.:.. 'Qlterior, in evidentele cadastrale intocmite pe baza de declaratii in anul 1986, a fost inscris

... I.m!~Eihll cu adresa ~r. Sp~tarul Nico~ae.Milescu nr.5~, secto~ cu suprafata de 288 ~p tere~.:
I:t~ppr~t:;tatede stat, categorIa de folosmta « alte terenUrI », cu posesor de parcela la data mtocmUll

.. e.-ViHertfelor':CONSIL'POP SECTOR 2 BUC. -

~...1.l.fij~h~::'i~j:~l:a:~:t:~~{~71~ec~i:~~~i:~~~a~;:t::~:~;:~:il~::a:.;;~~~c;~rc;~eia!!;Y;:(ierea aplIcam Legll nr.247/2005. 1b ~I

.. : !;:; , ~ P!~

1~'~;:Pent~u in~orm~tii cu p~i~ire la n~tificarile fostilor propriet~ri sa.um?s~enit~ri.i acestora, ~e po~ l
av_ea ca obIect lillobllul solIcItat, va mdrumam sa va adresatI DIrectIeI JUrIdIC ContencIOS SI ,1/ILegislatle- ComISIa pentru aplIcarea Legll nr.1O/200l dm cadrul Pnmanei MUnICIpmlUIBucure. tI SI V

Primariei Sector~~:S~.mr5f!B~sia pentru aplicarea Legii nr.18/1991 rep, Comisia pentru ap! icare:i
L ., 247/200'·;/'" .,. '.'.egll nr.:J,.,,'··, ... ~:'>\\

} C,,<"· / \'

~"" •.. "\'

I UIK.tLl' '~~XkpD1}Y,C ,)B;"~~~'a"

~I :." " \...V\I\C

\ -

, ,

~ I:~i~497! Data: 21.09.2006/2 ex.,
Ii11ocmit: Roxana Dumitrache

F1~1,:· i: ~

~i6 ~ 1 ~~ ...i..••.-.;:'•.P.~.dUIRegina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro~ '--W" .....Îl lAi::"· 'li-.V'f' "",' .. 'l)
I '.



It""..* •
•. 'Il-i-

'*" ~- ..•..•.

R OM.I\.NIA.

Municipiul Bucuresti
Consiliul Local al Sectorului 2

DIRECTIA VENITURI BUGET LOCAL SECTOR 2

Bd.Garii Obor nr.10 Tel./Fax: 021/252.84.12
Operntordednteînre~str:ltbANSPDCPsl1bm.2B91 1 .. -- •• - ••• - ••••• -.-

CONSfLIUL LOCAL SECTOR 2 - dU(u! ~E."'l':
DIl\ EqlA V~NfIUR1BlifJET U-ICi 1..

INIRAkE Î~I 0(,."-:

PRIMARIA MUNICIPIULUI Bucv,Itts,iitSîR(t~i ~r ... ~.;:;.' :".. ~~~, .:,DIRECTIA DE ACHIZITII CONCESIONAR1-SI-~6-NTRAeTE"'""''':'''' - .

Prin prezenta, Va raspundem la adresa dumneavoastra nr.
6025/29.08.2006, înregistrata la Directia Venituri Buget Local Sector 2
cu nr. 12205/05.09.2006 privind terenul situat în Bucuresti,str. Spatarul
Milescu Nicolae nr. 53, Sector 2, cu urmatoarea precizare:
. ~ În baza de date a Directiei Venituri Buget Local Sector 2 nu exista

deschis rol fiscal pentru terenul situat la adresa mai susmentionata.

Cu respect,

DIRECTOR EXECUTIV A
VASILEMU

Bucuresti, 06.09.2006

II



_.~IIO ••••~·~ ~-~ • ~~ .•••••••

fke. 41j(j!..

J+-:!Yf-t li;, 4oG.

s..p.·.'-AC
b..&t1IlIr.OI Nr.1::?fj:)

1l-."'!tJ:IIIiII

WWW.p,".ro - Strada ClwisligiilllJ III I J - IJ. '1el: +(4021) 209.60 00 Fax T(4021) 25280.39

"
ROI\1A..N!A

I\1unicipiul Bucuresti
Primaria Sector 2

DIRECTIA URBANISM SI GESTIONAREA TERITORIULUI

SERVICIUL CADASTRU, FOND FUNCIAR
NR. 6025/2972/ 6e ([,fA:/t.2006

• '"'"'o:o.'. =:
1..: ... ~.. ;:.:..:•.",:....;';':."::

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI
DIRECTIA DE ACHIZITII CONCESIONARl SI CONTRACTE

BIROUL CONCESrONARl SI VANZARI LEGEA 85 (S.A.D.)

SEF SERVICIU,

Ing. Dalt']tegarus
cZjl~

Urmare cererii dvs. nr. 6025/29.08.2006, înregistrata la Primaria Sectorului
2 - Serviciul Cadastru, Fond Funciar, sub nr. 2972/31.08.2006, prin care solicitati
situatia juridica a terenului situat în str. Spatarul Milescu Nicolae nr. 53, sector 2,
Bucuresti - conform planului anexat - în suprafata de 288,Omp, va comunicam
urmatoarele:

Potrivit evidentelor cadastrale, declaratii la nivelul anului 1986, imobilul ce
face obiectul cererii dvs. în suprafata totala de 288,Omp figureaza ca fiind
proprietate de stat posesor parcela fiind fostul Consiliu Popular al Sectorului 2,
categoria de folosinta "alte terenuri".

La Primaria Sectorului 2 nu au fost înregistrate cereri de revendicare în
conformitate cu dispozitiile Legii nr. 18/1991 republicata si a Legii 247/2005, iar
potrivit site-ului PMB, la aceasta institutie nu sunt înregistrate notificari depuse în
conformitate cu prevederile Legii nr. 10/2001 privind restituirea acestui imobil.

Ca urmare, la data prezentei, terenul face parte din domeniul privat al
municipiului Bucuresti.

~~.
·ofvL4~
~ / '\..'~ -<;\

EC~ .~.~
~tiE!~.~"..•':' i.,.~;,'lItruI'!L ,-

~ ...•. ~' I..'C';

".. tj.,,/-.s,
---"-'0'<-~'/ '"\JL. ~:-7 '---
{;;~,



PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI
Directia J u ridic,Con tencios Legislatie

Nr.28199/26.07.2007

lA.Gg ~i'.f'- (>1 I~

DIRECTIA ASISTENTA TEHNiCA SI JURIDiCA A CGMB

Urmare cererii dvs. nr. 2025/2007 transmisa si Înregistrata la nr. 28199/2007, Primaria

Municipiului Bucuresti - DJCL, prin care ne solicitati date despre imobilul situat În Bucuresti,
Str. Spatarul Milescu Nicolae nr 53 sector 2, va facem cunoscut ca În evidenta Comisiei pt.
Aplicarea Legii 10/2001, nu figureaza Înregistrata nici o notificare de revendicare a

imobilului sus mentionat pâna la aceasta data. Alte date nu detinem.
Nu raspundem pentru eventuale modificari de artera si nr. postal si nici pentru

renumerotarea imobilelor.

PIRECTOR E
!ANAS

I

SEF SE'R'ViC IUOyiJA MITROI~'

conSilie~undC,.·.cf .Eugenia vram _:_..P'"
____ o ./

/)//

\ .

FPS 58 - 02/3

C /



PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI
Directia Juridic,Contencios Legisiatie

Serviciul Instante Civile si Contencios Administrativ

Nr. ,;?j //f) / //. (.ti 2007

CATRE,

"": "".'"'" " f " ",- ." r~'·'} " - '" '. '., " 't n ' ' ... "} """ '1j)dzE ('17/1 1,<'}j'-jlt./v/7J 7{;::fllL/(I).b ~'Uf..-If)iC,i) 1-,' <. 'LilL~\/

Raspunzând adresei dvs. cu nr. le ;;'(5f;t: CY Jlt{Y , transmisa
Serviciului Instante Civile si Contencios Administrativ, va facem cunoscut ca în
baza noastra de date privind revendicarile imobiliare aflate pe rolul instantelor
judecatoresti, pâna la data redactarii prezentei nu exista niciun proces cu privire
laTEil fA-'UL , ' situat in Bucuresti,

:~)Î72 fj?tfTA12UL /'-/JL'Ec)CC 1l,/leCi AC; A~? ?~:') OG(lTl"R. ~"

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT,
ANDREI CRECI

/~



COMISIA PATRIMONIU

etaj: 2, cam. 255

tel.: 305 55 80; 305 55 00 int. 1255

~onsiliul General al Munici~iului Bucuresti,.le '," .', "'" '.' " ' ..

RAPORT

la proiectul de hotarâre privind concesionarea unui teren, prin licitatie
publica apartinând domeniului privat al municipiului Bucuresti, , situat În str.
Spatarul Milescu Nicolae nr.53, sector 2 , În suprafata de 288 m.p. pentru

realizarea unui imobil cu destinatia de locuinta, ,

Comisia Patrimoniu, Întrunita În sedinta din data de KO,(1 0','1-, a
analizat Expunerea de motive a Primarului General si Raportul Directiei
Achizitii, Concesionari si Contracte si Directiei Urbanism si Amenajarea
Teritoriului

Terenul care face obiectul concesionarii apartine domeniul privat al
municipiului Bucuresti.

Redeventa minima anuala va fi calculata conform metodologiei
aprobate prin Hotarârea Consiliului General al municipiului Bucuresti
nr.211/2006, modificata.

În conformitate cu prevederile art.44 alin.1 si art. 54 alin.4 din Legea
nr.215/2001 privind administratia publica locala republicata, Comisia de
Patrimoniu avizeaza favorabil/nefavv'Clbil/ar:mmat proiectul de hotarâre
privind concesionarea unui teren, prin licitatie publica apartinând
domeniului privat al municipiului Bucuresti, , situat În str. Spatarul Milescu
Nicolae nr.53, sector 2 , În suprafata de 288 m.p. pentru realizarea unui
imobil cu destinatia de locuinta., ,

Întocmit
N. Constantin

SECRETAR,
Ioan Aurelian

b-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro



Catre,

PRIMARIA lVIUNICIPIULUI BUCURESTI
DIRECTIA DE ACHIZITII CONCESIONARI SI CONTRACTE

Biroul Concesionari si Vânzari Legea 85 (8 A.D.)
B-dul REGINA ELISABETA NR.47

Sector 5, Bucuresti

La adresa dvs. nr. 6025/29.08.2006, înregistrata la Institutia Prefectului
Municipiului Bucuresti în data de 29.08.2006, va comunicam unnatoarele:

Din verificarile efectuate în evidentele noastre, între anii 1995 - 2006~
rezulta ca s-au emis titluri de proprietate în baza Legii nr. 18/1991, republ~1a,
pentru terenul situat în str. Spatarul Milescu Nicolae nr. 53, sector 2.

În eventualitateh ca exista depuse cereri de restituire în baza Legii nr.
18/1991, republicata, cu modificarile si completari le ulterioare, pentru acest teren
si nu au fost înaintate la Prefectura Municipiului Bucuresti, sau au fost emise titluri
de proprietate, care nu se regasesc în evidentele noastre, va recomandam sa va
adresati Primariei sectorului 2.

J..

In unDa verificarilor efectuate de institutia noastra în baza de date a reiesit
ca nu se regasesc notificari, în conformitate cu revederile Legii nr. 10/2001,
avan ca obIect imobilul situat în str. Spatarul Milescu Nicolae nr. 53, sector 2.

Mentionam ca în cadrul mstltutlel noastre au fost depuse notificarile prin
care se solicitau despagubiri banesti, potrivit fostului art. 36 din Legeanr.
10/2001, în prezent abrogat prin art. 33 din Titlul VII din Legea nr. 247/2005, cele
prin care se solicita restituirea în natura fiind de competenta Primariei
Municipiului Bucuresti.

SUBPREFECT,

CRISTINA-ECATERINA CORUT

'~"'."...' .. "."" .... ".'

l' .. ' ..

i: '.. -'
" "

. 1)1'\./\../'/ ....••..•~

iJJ ~ -------- -3=d~;r---~~~lj;Î'~EI~sabeta~47; s~~=t;~5-S,;n)te.sti,cpi=t;7--:--T~1!f~~~-~~"40 21 3110017------------
E-mail: subprefect_3@maLqov.!{).Web:\vwW.PI€tBcturabuculesti.ro



:)C\);) {'<fIU

DIRECTIA JURIDIC, CONTENCIOS SI

LEGISLATIE

etaj: :L, cam. :L22

tel.: 305 55 86; 305 5500 int. :1.122

fax: 305 55 86

e-mail: juridiC@bucuresti-primaria.ro

SMC certificatlSa 9001.2000 SMM certificallS014001 : 2004

Prinlaria Municipiului Bucuresti

Serviciul Instante Civile si Contencios Administrativ,

Nr. n ....:t.-f7. ~ (,I~X/J;-7v

CATRE,

DIRECTIA DE ACHIZITII, CONCESIONARI SI CONTRACTE

Raspunzand adresei dvs. cu nr. 00vZJ~/&fJ'. Ocf, daJl' , inregistrata
la Registratura Generala a P.M.B. sub nr. I -- si transmisa
Serviciului Instante Civile si Contencios Administrativ, va facem cunoscut ca in
baza noastra de date privind revendicarile imobiliare aflate pe rolul instantelor
judecatoresti, pana la data redactarii prezentei nu exista nici un proces cu privire la

7t:Ja-IVUL- situat in Bucuresti,
VI)P - J,o1/~ L IYJ/t.c7Cd /iJ;'C/)LItC' Al'? /'"'] c:/c-?t?J12 eL

/ J

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT,
ANDREI CRECI

·, •...••..~•........ "., .. ,iY-.u~

L.V.

,/
/ ( )

~.~ 1. -'-,- b-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti, România; tel.: +402:L 305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro

/::t ") ~Ja'2)'7 ,?ubJ ~ -



~'t\ iI U';'J I\);; (;.i."i~:'}~~i.~.t ~ .i.'~l.1:.:r~-ll.•,.Ul.
:."d.1' ~i UL 1.Xll, .•...,Il V

I

~
I~
i
(.
I
I

'.

s8CJ:retar

01;n,. fill aufzi

b • C 1 d ••

f' " i" 1 ' 1.'" 1>0,.':; J Cilllt;J .u V l.I .\ nh. _,;1 '"

d1n ~XII .1966

--- .'
. ,.---

------~-

P r e s e 4 i a t ••

'" .,~y
,o" 2 3 ./. cr..t--.:::.,-

Ai'~2. lAI,. 2' .•~llelii"".1 y~.m.QJ1:lî.h •• "1,'.18 contabU.st de inventar in con:forl$d,ta'tf;' cU prtlvaderUe .a.rl~ din p'i' •• en".
4eoiz1e, tarpr~dare,a. prl1111rea se va !aOG ptt Llaa. dtPl'OG.8 verltal.

(\

~~ S.etiu.nea ~.r.tar1at ;'dlt1. 3ect'. ·~:iL.aueia1."aIt'Gosp.LoOitIilf. ai lAI. S.25 Aagaat vor a<1u.tte la w'lepl1:tUr. pr-.aeata
h~d~ '

~ of. data ·pr$HBte1 aeaau •• treoe 1a a.d1dr:i.1a'ti ••areaop$rat1~raotla lAt. 2' ••,uat t~r.nQ1situatia ~t~.~a~~

.~.ha.l.!_ fir •. 5~ raiotlul a, A~eU$'i~08t'i:roprl.t~t.ea eOlltlS,ft&'tlt-ora1net\ one1 a1ii.Oa r~la eu iU timu Cî.om1ci11\l in-.l.1ucu.r$R.1 Balon
Lenta $trad~ Vig, le..l1tet ••r~.;L cowJ.~tl1a con:tiaoar·"s. •.yuU prin
eerl'\lnte. r~r. 726196' Il .l.-i.ll .•Capot:al&l 101.31\\1 II peAal,

4



S .1 C Ba f A H.
etaJea Gl.liJI

DblCIZ1&------

PRmSSDIllfS.

~8R ltllta

_,m
••• T.40~


